DOE Nº 35.412 DE 25.05.2023.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARÁ (PCEPA)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E

SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 86/SEPLAD-PCEPA, DE 24 DE MAIO DE 2023

CONVOCAÇÃO À 6ª FASE DO CONCURSO (PROVA DE TÍTULOS) – SUB JUDICE

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD e a
POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARÁ - PCEPA, no uso das atribuições legais, e em cumprimento à
decisão judicial proferida no Mandado de Segurança, Processo nº 0847782-12.2019.8.14.0301,
tonam público a CONVOCAÇÃO da 6ª FASE - (PROVA DE TÍTULOS) da candidata, na
condição de sub judice, inscrição 012493, JOSIMAR NEUSA ANDRADE ALVES DE SOUSA,
ao cargo de Perito Médico Legista – Medicina - Santarém, conforme abaixo.

A candidata acima deverá no dia 09 de junho de 2023, conforme regras do item 17 do Edital n°
01/2018/ SEADCPCRC/PA, e da Resolução Específica da 6ª fase, emitida pelo CPCRC/PA,
imprimir, preencher e assinar o Formulário – Prova de Título disponível na página oficial do
concurso no site da FADESP e encaminhá-lo juntamente com sua documentação,
obrigatoriamente, por meio do serviço de Aviso de Recebimento (AR) por SEDEX, em envelope
devidamente identificado e lacrado, obedecendo ao seguinte endereçamento:

DESTINATÁRIO:
FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA – FADESP
Documentos da Prova Títulos do Concurso Público C-176
Rua Augusto Corrêa nº 1, Campus Universitário da UFPA, Bairro do Guamá, Belém-Pará, CEP
66075-110
Conteúdo: Documentos relativos à Prova de Títulos

REMETENTE:
Nome completo do candidato
Endereço completo do candidato

Belém/PA, 24 de maio de 2023.

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral da Polícia Científica do Pará